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COMARCA DE LA JACETANIA & CPEPA JACEfANIA

10:30-11:30 H
18:15-20:15 H

y 4

JASA MEMORIA/ MOVILES & TABLETS

ARAGUES DEL HISTORIA DE ARAGON
PUERTO MEMORIA/ MOVILES & TABLETS

HISTORIA DEL ARTE
CONCOCE HECHO
ACTIVACION DE LA MEMORIA

ACTIVACION DE LA MEMORIA
JAVIERREGAY INFORMATICA BASICA

ACTIVACION DE LA MEMORIA

16:30-17:30 H
16:00-18:00 H
18:15-19:45 H

18:00-19:30 H

17:30 - 19:30

H
16:30-18:30 H

ACTIVACION DE LA MEMORIA
INGLES
m MEMORIA/ MOVILES & TABLETS “ 15:45-17:15 H

y 4

PUENTE LA REINA 3 FRANCES

CURSO 2024/25
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COMARCA DE LA JACETANIA & CPEPA JACETANIA

LOCALIDAD ACTIVIDAD m m
~

HISTORIA DE ESPANA 18:00-20:00 H
INGLES 15:30-17:30 H
MEMORIA/ MOVILES & TABLETS 16:00-18:00 H

MEMORIA/ MOVILES & TABLETS 16:00-18:00 H

MEMORIA/ MOVILES & TABLETS
INGLES

18:15-20:15 H

BERDUN 18:00-20:00 H

ACTIVACION DE LA MEMORIA
FRANCES 2
CANFRANC FRANCES 1
MOVILES & TABLETS
INGLES

15:30-17:30 H
17:30-19:30 H
19:30-21:30 H
17:15-19:15 H
19:15-21:15 H

. FRANCES 16:30-18:30 H
b INFORMATICA y MEMORIA H 15:00-17:00 H

CONSULTAR OFERTA EDUCATIVA EN LA WEB DEL CENTRO

+ INFO EN SECRETARIA: TFO. 974 36 28 75




