

ACTIVIDADES EDUCACIÓN DE ADULTOS



COMARCA DE LA JACETANIA & CPEPA JACETANIA

LOCALIDAD	ACTIVIDAD	DÍAS	HORA
JASA	MEMORIA/ MÓVILES & TABLETS	X	16:00-18:00 H
ARAGÜÉS DEL PUERTO	HISTORIA DE ARAGÓN MEMORIA/ MÓVILES & TABLETS	M X	10:30-11:30 H 18:15-20:15 H
несно	HISTORIA DEL ARTE CONCOCE HECHO ACTIVACIÓN DE LA MEMORIA	L J J	16:30-17:30 H 16:00-18:00 H 18:15-19:45 H
EMBÚN	ACTIVACIÓN DE LA MEMORIA	M	18:00-19:30 H
JAVIERREGAY	INFORMÁTICA BASICA	X	15:30-17:30 H
SANTA CILIA	ACTIVACIÓN DE LA MEMORIA	M	17:30 - 19:30 H
PUENTE LA REINA	FRANCÉS	X	16:30-18:30 H
BAILO	ACTIVACIÓN DE LA MEMORIA INGLÉS	XX	17-19 H 19-21 H
LARUÉS	MEMORIA/ MÓVILES & TABLETS	M	15:45-17:15 H

CURSO 2024/25



ACTIVIDADES EDUCACIÓN DE ADULTOS



COMARCA DE LA JACETANIA & CPEPA JACETANIA

LOCALIDAD	ACTIVIDAD	DÍAS	HORA
SALVATIERRA	ACTIVACIÓN DE LA MEMORIA	L	10:30-12:00 H
ANSÓ	HISTORIA DE ESPAÑA INGLÉS MEMORIA/ MÓVILES & TABLETS	L M V	18:00-20:00 H 15:30-17:30 H 16:00-18:00 H
BINIÉS	MEMORIA/ MÓVILES & TABLETS	L	16:00-18:00 H
BERDÚN	MEMORIA/ MÓVILES & TABLETS INGLÉS	L X	18:15-20:15 H 18:00-20:00 H
VILLANÚA	FRANCÉS INFORMÁTICA y MEMORIA	L M	16:30-18:30 H 15:00-17:00 H
CANFRANC	ACTIVACIÓN DE LA MEMORIA FRANCÉS 2 FRANCÉS 1 MÓVILES & TABLETS INGLÉS	J J M M	15:30-17:30 H 17:30-19:30 H 19:30-21:30 H 17:15-19:15 H 19:15-21:15 H
	CONSULTAR OFERTA EDUCATIVA EN LA WEB DEL CENTRO		

JACA

CONSULTAR OFERTA EDUCATIVA EN LA WEB DEL CENTRO https://cpepajacetania.catedu.es/

+ INFO EN SECRETARÍA: TFO. 974 36 28 75

CURSO 2024/25